
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

З А П О В Е Д  

№ 272 

гр. Търговище, 21.08.2023 г. 

  

 На основание чл. 167б, ал. 5 във връзка с ал. 2 от Закона за движението по 

пътищата, чл. 4 от Правилата за състава, функциите, дейността и организацията на 

работа на областните комисии по безопасност на движението по пътищата, 

утвърдени със Заповед № З-34/01.07.2021 г. на За председателя на Държавна 

агенция „Безопасност на движението по пътищата, изменени и допълнени със 

Заповед № З-93/06.12.2022 г. на председателя на Държавна агенция „Безопасност 

на движението по пътищата“, и във връзка с настъпили кадрови промени  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Определям състав на Областна комисия по безопасност на движението по 

пътищата в област Търговище, както следва: 

 

Председател: Гергана Цонева – областен управител на област Търговище 

Заместник-председател: Петя Кирилова – заместник областен управител на 

област Търговище  

Секретар: Петя Анева – старши експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Търговище 

и членове: 

1. Тодорка Танева – главен секретар на Областна администрация – 

Търговище 

2. Георги Георгиев – директор на дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Търговище  

3. Татяна Тодорова – гл. юрисконсулт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация – Търговище 

4. гл. инспектор Диян Симеонов – началник на сектор „Пътна полиция“ към 

отдел „Охранителна полиция“ при ОДМВР – Търговище (титуляр) и ст. инспектор 

Атанас Димитров – началник на група „Организация на движението, пътен контрол и 

превантивна дейност“ на сектор „Пътна полиция“ към отдел „Охранителна полиция“ 

при ОДМВР –Търговище (заместник) 

5. гл. инспектор Борислав Петров – началник на сектор „Пожарогасителна и 

спасителна дейност“ при РДПБЗН – Търговище (титуляр) и ст. инспектор Герасим 

Гатев – началник група „Оперативен център“ към сектор „Пожарогасителна и 

спасителна дейност“ при РДПБЗН – Търговище (заместник) 

 6. инж. Мустафа Хасанов – гл. инспектор в Областен отдел „Автомобилна 

администрация“ – Търговище (титуляр) и Димитър Стойнев – началник на Областен 

отдел „Автомобилна администрация“ – Търговище (заместник) 



   

 

7. Симеон Симеонов – старши експерт по ПОО в Регионално управление на 

образованието – Търговище (титуляр) и Стефан Станчев – началник отдел ОМДК в 

Регионално управление на образованието – Търговище (заместник) 

8. инж. Петко Борисов – началник отдел ИРД в Областно пътно управление – 

Търговище (титуляр) и Искрен Иванов – гл. специалист в отдел ИРД в Областно 

пътно управление – Търговище (заместник) 

9. д-р Янка Иванова – директор на ЦСМП – Търговище (титуляр) и Мирослав 

Христов – ръководител на група „Транспорт“ при ЦСМП – Търговище (заместник) 

10. Валерия Стойнова – мл. експерт в отдел ДЗК при РЗИ – Търговище 

(титуляр) и Олга Тодорова – ст. експерт в отдел ДЗК при РЗИ – Търговище 

(заместник) 

11. Ваня Борисова – директор на Областен съвет на Български Червен кръст 

– Търговище (титуляр) и Димитър Иванов – специалист в Областен съвет на 

Български Червен кръст – Търговище (заместник) 

12. Драгомир Сяров – представител на Окръжна прокуратура – Търговище 

13. инж. Митко Панайотов – зам.-кмет на община Търговище (титуляр) и 

инж. Валентина Йорданова – директор на дирекция УТОСТ в Община Търговище 

(заместник) 

14. Красимир Дамянов – директор на дирекция МРЕТ в Община Попово 

(титуляр) и Димитрия Димитрова – мл. експерт в дирекция МРЕТ в Община Попово 

(заместник) 

15. Фахри Салимов – мл. експерт ТБД в Община Омуртаг (титуляр) и Севинч 

Адем Ахмед – Юмерова – ст. експерт ЗТТ в Община Омуртаг (заместник)  

16. Неджатин Мустафов – зам.-кмет на община Антоново (титуляр) и Хюсеин 

Ахмедов – гл. специалист в дирекция АПИО в Община Антоново (заместник) 

17. Румен Петков – зам.-кмет на община Опака (титуляр) и Илмаз Османов – 

ст. специалист „ОМП и ЗБ“ в Община Опака (заместник) 

18. Живко Каспаров – ръководител на „СУАБ – СБА“ ЕООД клон Търговище 

19. Антония Евтимова – представител на Българската асоциация на 

пострадали при катастрофи за област Търговище 

 

ІІ. Задачите на Областната комисия по безопасност на движението по 

пътищата в област Търговище произтичат от Закона за движението по пътищата и 

Правилата за състава, функциите, дейността и организацията на работа на 

областните комисии по безопасност на движението по пътищата, утвърдени със 

Заповед № З-34/01.07.2021 г. на За председателя на Държавна агенция 

„Безопасност на движението по пътищата“, изменени и допълнени със Заповед № З-

93/06.12.2022 г. на председателя на Държавна агенция „Безопасност на движението 

по пътищата“. 

 

III. Настоящата заповед отменя Заповед № 344/30.08.2022 г.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

Копие от настоящата заповед да се изпрати на заинтересованите лица за 

сведение и изпълнение и да се публикува на интернет страницата на Областна 

администрация –Търговище. 

 

 

  
ГЕРГАНА ЦОНЕВА  /П/ 

Областен управител на област Търговище


